55 La tercera consideracion, que se opone, fundada en suponer exemplares contrarios, ibi: *Tertio. Et tandem dicitur reperi valde controversam hanc questionem in nonnullis exemplaribus superius citatis. Et non concordi voto decisus præter exemplaria contraposta ab eodem Regio Senatu, & Curia Magnifici Iustitie Aragonum, obtenta. Et patet in Processu Michaelis de Limiñana pronuntiato die 17. Junij anno 1692. ubi propter Regij Senatus in-*

capacitatem cognoscendi de probationibus testium
 adductorum super excessu, aut non excessu valoris
 Beneficij decreta fuit sententia in favorem Provi-
 si ab Hispaniarum Nuntio repulsa propositione Pro-
 visi Apostolici, idemque fuisse pronuntiatum in
 Process. Agustini Lazaro, super Apprehens.

56 A dos exemplares se reduce toda la instancia
 que bien examinados, no parece son terminantes, y
 aunque alguno lo fuesse, no por esso ha de prevalecer
 a la practica inconcusamente observada, como dixo
 el motivo: His enim facilimo negocio satisfit, dis-
 crepantia etenim que arguitur unius, aut alterius,
 ex Regijs Consiliarijs in exemplaribus favorabili-
 bus non ex incapacitate Senatus, sed ex efficaciore
 probatione non excessus eis in illo casu vissa, aut
 quia non immediate ab Hispaniarum Nuntio pro-
 ce debat titulus in iudicio presentatus, sed à Roma-
 no Pontifice pravia resignatione Provisi à Nun-
 tio, ut accidit in Process. Ioannis Hieronymi Te-
 pes, nec in alio exemplari ex adverso allegatis, no-
 tatur expresse incapacitas Iudicis Secularis pre-
 ter motivum in Process. Michaelis de Limiñana,
 ubi minus feliciter ha ratio ducidendi exprimitur,
 non plausible, imò reprobata à iudicio, & mente Se-
 natus, sed eam dumtaxat fuisse; ut nobis indubitan-
 ter constitit, quia excedere valorè 24 ducatorum fru-
 ctus Beneficij ab istius causa, & natura, non proce-
 debat, sed ab alia extrinseca, & omnino indepen-
 denti ratione videlicet qualitatis ingressus liberi in
 capitulo de novo supervenientis, quam potuit Ca-
 pitulum ei denegare, ut poterat Beneficiatus ab in-
 gressu se abstinere.

57 Dos maximas comprehende el fragmento
 de

de este motivo. La primera funda, en que la discrepancia de vno, ò otro voto, no es considerable a vista de las repetidas decisiones, como nota el Señor Cardenal de Luca *diēt. tract. de Benefic. disc. 40. num. 8. ibi. Potissime, quia in precedenti decisione id non fuerat firmatum per Rotam, sed solum motivatum, ex mente vnius.* Et sic tanquam suffragium, seu votum privatū ibi enuntiatū, quod nō facit decisionē.